
1/9

December 31, 2021

Část 2: Analýza Canada COVID Care Alliance ukazuje,
že očkování dětí Pfizerem je „VŠECHNÉ RIZIKO“ a
žádné výhody – Pfizer uznává, že způsobí myokarditidu
u dětí (VIDEO)

thegatewaypundit.com/2021/12/part-2-canada-covid-care-alliance-analysis-shows-pfizers-vaccination-kids-risk-
no-benefit-pfizer-acknowledges-will-cause-myocarditis-children-video

Dnes dříve The Gateway Pundit zveřejnil usvědčující zprávu, kterou

vydala kanadská aliance COVID Care Alliance , která vysvětluje, proč

mohou injekce Pfizer lidem způsobit více škody než užitku.

První část si můžete přečíst zde: Zatracená zpráva: Canadian COVID

Care Alliance vysvětluje, proč Pfizer Shots může způsobit více škody

než užitku (VIDEO)

Canadian COVID Care Alliance se skládá z více než 500 nezávislých

kanadských lékařů, vědců a zdravotnických pracovníků, kteří se

zavázali poskytovat kvalitní, vyvážené a na důkazech podložené

informace kanadské veřejnosti o COVID-19, aby bylo možné snížit

počet hospitalizací a zachránit životy, a naše země se co nejrychleji

bezpečně vrátila do normálu. 

Podle jejích webových stránek 6měsíční údaje společnosti Pfizer

ukazují, že vakcíny společnosti Pfizer COVID-19 způsobují více

nemocí, než jim zabraňují. Také přehled zkušebních nedostatků

Pfizer v designu i provedení.

Promluvme si nyní nejprve o procesu s 12 až 15letými

adolescenty. Podle str. 24 jejich hloubkové analýzy je

očkování pro adolescenty skutečně jen riziko a žádný

přínos. Dospívající mají statisticky nulové riziko úmrtí na

COVID-19 a velmi nízké riziko závažných onemocnění.

Mezi očkovanými dětmi ve studii je alespoň jedna závažná

nežádoucí příhoda.

https://www.thegatewaypundit.com/2021/12/part-2-canada-covid-care-alliance-analysis-shows-pfizers-vaccination-kids-risk-no-benefit-pfizer-acknowledges-will-cause-myocarditis-children-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2021/12/must-watch-canadian-covid-care-alliance-explains-pfizer-shots-can-harm-good/
https://www.thegatewaypundit.com/2021/12/must-watch-canadian-covid-care-alliance-explains-pfizer-shots-can-harm-good/
https://www.canadiancovidcarealliance.org/


2/9

TRENDING: Státní soudce oznámil, že demokrat Kris Mayes

porazil republikána Abeho Hamadeha o pouhých 280 hlasů v

arizonském klání generálních prokurátorů poté, co v den voleb

nefungovalo 60 % volebních center

https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/state-judge-announces-democrat-kris-mayes-beat-republican-abe-hamadeh-280-votes-arizonas-attorney-general-race/


3/9

Pro dospívající je očkování ve skutečnosti pouze riziko a žádný přínos. Soud byl silně
podhodnocen. Jako studie tato malá nebude spolehlivě ukazovat riziko nežádoucích příhod.
Jednalo se o naočkovanou skupinu 1 005 a nula z nich byla pozitivně testována na COVID-
19 a placebo skupina 978 a 18 z nich bylo pozitivních na COVID-19.

Společnost Pfizer tedy tvrdila, že to byly skvělé výsledky, ale vzhledem k tomu, že
dospívání má statisticky nulové riziko úmrtí na COVID-19 a velmi nízké riziko
vážného onemocnění. Ve skutečnosti New York Times v říjnu tohoto roku uvedly, že pro
děti bez vážného zdravotního stavu je nebezpečí vážného onemocnění COVID tak nízké, že
je obtížné jej kvantifikovat.

Inokulace pro ně má velmi malý přínos, ale představuje velmi reálné riziko nežádoucích
účinků . Studie společnosti Pfizer pro dospívající však ve skutečnosti nebyla navržena tak,
aby nacházela nežádoucí příhody, protože závažná nežádoucí příhoda, včetně úmrtí, ke které
došlo dokonce u 1 z 800 dětí, by se ve vzorku o velikosti 1 005 lidí ani nemusela
objevit. Ale v tomto případě signál nebezpečí prošel. Mezi naočkovanými adolescenty
se vyskytla minimálně jedna závažná nežádoucí příhoda a jmenovala se Maddie De
Garay.

Maddie de Garay je 12letá účastnice studie, u které se po druhé dávce očkování rozvinula
vážná reakce a byla hospitalizována do 24 hodin. Objevila se u ní gastroparéza, nevolnost,
zvracení, kolísavý krevní tlak, ztráta paměti, mozková mlha, bolesti hlavy, závratě, záchvaty
na omdlení, verbální a motorické klíšťata, problémy s menstruačním cyklem, ztráta citu od
pasu dolů, ztráta kontroly nad střevem a močovým měchýřem. mít přívodní trubici, protože
ztratila schopnost jíst.

Od té doby byla mnohokrát hospitalizována a posledních 10 měsíců byla upoutána na
invalidní vozík a krmena pomocí hadičky. Ve své zprávě pro FDA Pfizer popsal její zranění
jako funkční bolest břicha a je zde odkaz na zprávu FDA (strana 30) . To je nerozumné a
zcela jistě to otevírá možnost, že jiné nežádoucí příhody byly potlačeny nebo zkresleny.

https://www.fda.gov/media/148542/download


4/9

Pokud jde o 5 až 11letou studii očkování Pfizer COVID-19,

kanadská aliance COVID Care Alliance uvedla, že očkování

představuje nepřijatelné riziko pro jejich zdraví. Dokonce i

společnost Pfizer uznává, že vakcína způsobí myokarditidu

u dětí.



5/9

Pokud jde o děti ve věku 5 až 11 let, očkování představuje nepřijatelné riziko pro jejich
zdraví. V této tabulce společnost Pfizer pomocí prediktivního modelování uznává, že
očkování způsobí u dětí myokarditidu.

Viz sloupce červeně, ale optimisticky tvrdí, že na tuto myokarditidu nebude nula úmrtí. Viz
sloupec žlutě, je to z jejich strany spekulace, nízkoúrovňový důkaz prediktivního modelu.
Ale řekněme, že je to pravda a žádná úmrtí nebudou. Stále neexistuje žádné ospravedlnění
pro podávání myokarditidy dětem. Zde by mělo platit první neuškodit. Ale vláda nyní
normalizovala očekávání srdečních problémů z těchto očkování mezi dětmi do té míry, že
nemocné děti ve skutečnosti vydávají brožury o tom, jak se s nimi vypořádat.

Způsob, jak se s nimi vypořádat, je nedávat jim produkty, které poškodí jejich srdce, protože
myokarditida je ve skutečnosti velmi vážná. Je to poškozeno srdce a není to reverzibilní.

Takže i když má společnost Pfizer pravdu v tom, že jejich očkování nemusí způsobit
okamžitou smrt, zastáváme názor, že pravděpodobnost úmrtí jedna ku pěti za šest a půl roku
je pro děti jednoznačně nepřijatelné riziko.

Ale FDA říká, že je to přijatelné riziko pro děti. Ve skutečnosti opustili zásadu první
neškodit. Pamatujte, že lékařské zásahy by měly být prokazatelně bezpečné, než se rozšíří
mezi populaci. Přesto Dr. Eric Rubin, jeden z 18 členů poradního panelu FDA, kteří
hlasovali pro schválení očkování pro děti od pěti do jedenácti let, ve skutečnosti řekl opak a
navrhl, že zavedení na úrovni populace je vhodným způsobem testování nežádoucích
účinků.

Německý zpravodajský web ve skutečnosti dal dohromady seznam více než 75 známých
případů, kdy sportovci zkolabovali a dokonce zemřeli za posledních pět měsíců.
Předpokládá se, že tyto incidenty jsou vzácné a nemůžeme ignorovat, že již nejsou.

 
Watch Video At: https://youtu.be/KDHwhrOh0Eo

https://youtu.be/KDHwhrOh0Eo


6/9

Vzpomeňte si, když celý svět přešel do

panického režimu a vypnul se kvůli několika

falešným videím, jak Číňané kolabují, ale

cvrčci přes desítky a desítky skutečných

případů kolabujících lidí, zejména sportovců.

Společnost Pfizer ve své zprávě také připouští, že jejich

studie nebyly zaměřeny na nalezení vzácných vedlejších

účinků, protože jejich dlouhodobá účinnost imunitní

odpovědi a bezpečnostní údaje jsou omezené.

https://youtu.be/KDHwhrOh0Eo


7/9

Kromě toho, že připouští, že jejich očkování může způsobit myokarditidu, Pfizer ve své
zprávě také přímo připouští, že jejich dlouhodobá účinnost imunitní odpovědi a
bezpečnostní údaje jsou omezené a že jejich studie nebyly schopny najít vzácné vedlejší
účinky.

A to je pravda, protože očkování bylo testováno pouze na asi 1500 dětech, kolik rodičů to
ví? Kolik lidí by vzalo své děti, aby dostaly tento snímek, kdyby o tom byly informovány?
Zákon informovaného souhlasu říká, že by měli být, ale to se neděje.

British Medical Journal, jeden z nejstarších a nejuznávanějších lékařských časopisů na
světě, ve skutečnosti vyzval společnost Pfizer k vážným problémům při provádění jejich
zkoušek. 2. listopadu 2021 vydali článek o svém vyšetřování společnosti Ventavia , což byla
jedna z výzkumných společností, které si společnost Pfizer najala, aby provedla testy.

Whistleblower je regionální ředitelka, která ve skutečnosti nahlásila svou společnost FDA
za falšování údajů pro odslepené účastníky, za to, že nesledovala a netestovala účastníky,
kteří hlásili příznaky, a za nesprávné označení vzorků. Několik dalších zaměstnanců
zálohovalo její účet. Navzdory tomu všemu ani společnost Pfizer, ani FDA nikdy
nekontrolovaly ani nevyšetřovaly výzkumnou společnost. Společnost Pfizer nikdy
nezveřejnila problémy ve své žádosti o povolení nouzového použití a ve skutečnosti nyní
Fisr najala stejného výzkumníka, společnost Ventavia, aby provedl čtyři další testy COVID-
19. To vše proto, abychom řekli, že není překvapivé, že vidíme problémy, které vidíme v
šestiměsíční zkušební zprávě a také v šestiměsíční zprávě, společnost Pfizer ve skutečnosti
manipulovala s jejich údaji o účinnosti.

Vzali výsledky ze své studie pro dospělé, která začala v červenci 2020, a poté do nich
přimíchali výsledky ze studie pro 12 až 15 let, a to navzdory skutečnosti, že zkouška s
dospívajícími začala o čtyři měsíce později. Takže protože je dobře známo, že účinnost
očkování v průběhu času klesá, falešně to zvýšilo čísla účinnosti. Účinnost těchto dvou
kohort by měla být hlášena odděleně, nikoli prezentována jako jeden kombinovaný
výsledek, ale bez tohoto zvýšení by počet jejich účinnosti pravděpodobně klesl.

https://www.bmj.com/content/375/bmj.n2635


8/9

Níže se můžete podívat na podrobnou prezentaci, abyste se

dozvěděli více a některá odsuzující odhalení. Níže uvádíme

také PDF verzi prezentace. (Přeskočte na 19:50, pokud jste viděli

video z prvního dílu)

Inokulace Pfizer dělají více škody než užitku od Jima Hofta na Scribd

 

Crackdown: Brazilský

komunistický nejvyšší soud

vydal zatykače na opoziční

vůdce včetně komika a

novináře

Vysloužilý plukovník USMC

Andy Milburn překvapivě

říká pravdu o Ukrajině

Generální prokurátor

podporující Antifa Ellison

obvinil bývalého policistu z

napadení muže, který střílel

na policisty během BLM

Riot

Hlavní Youtuber dostává základní fakta o válce ve Vietnamu Špatně,

opakuje levicové lži

https://www.canadiancovidcarealliance.org/wp-content/uploads/2021/12/The-COVID-19-Inoculations-More-Harm-Than-Good-REV-Dec-16-2021.pdf
https://www.scribd.com/document/550313867/The-Pfizer-Inoculations-Do-More-Harm-Than-Good#from_embed
https://www.scribd.com/user/63538778/Jim-Hoft#from_embed
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/crackdown-brazil-stasi-issues-arrest-warrants-opposition-leaders/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/crackdown-brazil-stasi-issues-arrest-warrants-opposition-leaders/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/retired-usmc-colonel-andy-milburn-surprisingly-tells-truth-ukraine/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/retired-usmc-colonel-andy-milburn-surprisingly-tells-truth-ukraine/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/antifa-supporting-attorney-general-ellison-charges-former-cop-assaulting-man-shot-officers-blm-riot/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/antifa-supporting-attorney-general-ellison-charges-former-cop-assaulting-man-shot-officers-blm-riot/
https://tgpfactcheck.com/major-youtuber-gets-basic-vietnam-war-facts-wrong-repeats-left-wing-lies/


9/9

Seznam akcí pro rok 2022 – SEDM KROKŮ, kterými můžete

ZACHRÁNIT NAŠE VOLBY před podvody . Pokud se všichni

zapojíme do pololetí 2022, můžeme zastavit většinu volebních

podvodů. JE ČAS KONAT!

 

 

https://www.thegatewaypundit.com/2022/10/2022-midterm-action-list-seven-steps-can-take-save-election-fraud/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/10/2022-midterm-action-list-seven-steps-can-take-save-election-fraud/

